

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от21.06.2022 № 1422-па

O признании утратившим силу администрации постановления города 04.02.2019 Южно-Сахалинска OT № 439-па «Об утверждении порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю на территории городского округа Южно-Сахалинск» без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными оформления предпринимателями результатов таких мероприятий»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

- 1. Признать утратившим силу постановление администрации города Южно-Сахалинска от 04.02.2019 № 439-па «Об утверждении порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и оформления результатов таких мероприятий».
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты публикования.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
- 4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента общественной безопасности и контроля аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Сгибнев А.А.).

Мэр города

And the second

С.А.Надсадин